Plst. A3. 20282
sl 05/06/2%8

CITTA> DI MODUGNO

(Citta Metropolitana di Bari)

SERVIZIO 6 FINANZIARIO - PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 6 FINANZIARIO - PERSONALE

Letta ’istanza del 04/06/2018 prot. N° 30037 a firma della sig.ra Chiumarulo
Beatrice;

Esaminati gli atti d’ufficio
CERTIFICA

che la sig.ra Chiumarulo Beatrice, nata a Bari il 12/02/1974 e residente a Modugno in
via Paradiso,n. 8 ¢ alle dipendenze di questo Ente a far data dal 14 novembre 2017 a
tutt'oggi, con contratto a tempo indeterminato e a tempo pieno, con profilo
professionale di “Istruttore di Vigilanza” Cat.C, pos. econ. C1.

Si rilascia il presente certificato di servizio, a richiesta dell’interessato per ghi usi consentiti
dalla legge, precisando che lo stesso non pud essere prodotto agli organi della pubblica
amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi.

Modugno, 05 giugno 2018




AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 6
FINANZIARIO — PERSONALE

Qwﬁ. w5003 MODUGNO

Oggetto: richiesta attestato di servizio.

La sottoscritta Beatrice Chiumarulo, nata a Bari il 12/02/1974,
dipendente di questo Comune, inquadrata in categoria C, profilo
professionale Agente di Polizia Locale, con contratto a tempo
indeterminato

CHIEDE

un attestato di servizio per gli usi consentiti dalla Legge.

Modugno it/(a[ll g

FIRMA






CITTA’ DIMODUGNO
(Provincia di Bari)

SERVIZIO 1 - AFFARI GENERALI - PERSONALE

Modugno, gennaio 2014
I1 Responsabile del Servizio 1

- Vista la richiesta prot.n.09 del 02/01/2014 presentata dalla sig.ra Chiumarulo
Beatrice;
- Esaminati gli atti di Ufficio;

attesta

- che la sig.ra CHIUMARULO Beatrice, nata a Bari il 12/02/1974, ivi residente in via
Lungomare C.Colombo, n.316, & risultata IDONEA alla selezione pubblica —per titoli
e colloquio - per I’assunzione a tempo determinato e a tempo parziale di N.I
Istruttore Direttivo — Area Contabile - cat.D, indetta da questa Amministrazione
Comunale, collocandosi nella graduatoria finale di merito al 3° posto con il punteggio

totale di 28,00.




CITTA' DI MODUGNO

g ! Servizio 1-Affari Generali -Personale
s PROTCLIOLLO GENERA ' , '
‘. Citta’ di Modugno

e Prot. 0600009

& ' del 02/01/2014 Provincia di Bari

Oggetto: richiesta idoneitd concorso per 1 Istruttore direttivo area contabile — Cat. D pos. ec.D1

La sottoscritta Beatrice Chiumarulo nata Bari il 12/02/1974 e residente a Bari in
Lungomre C.Colombo n. 316 cap 70127 , recapito telefonico 080 2020245, cell. 3289615611 e

mail bea chiumarulo@hotmail.it;
CHIEDE

che venga rilasciato 1’idoneitd del concorso per 1 Istruttore direttivo area contabile — Cat. D pos.
ec.D1

Distinti saluti.

Modugno 1 Gennaio 2014
FI

FFo e



CITTA’ DI MODUGNO

(Provincia di Bari)

SERVIZIO 1 —- AFFARI GENERALI - PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- letta I’istanza presentata dalla sig.ra Chiumarulo Beatrice in data 02 gennaio 2014
prot.n.0g;
- Esaminati gli atti d’ufficio:

CERTIFICA

che, la dipendente sig.ra Chiumarulo Beatrice nata a Bari - Carbonara il 12/02/1974 e
residente in Bari — Santo Spririto al Lungomare Cristoforo Colombo, n.316 , & stata alle
dipendenze di questo Ente, a tempo determinato, tempo pieno, con il profilo professionale di
“Agente di Polizia Municipale” cat. “C” nei seguenti periodi, cosi come di seguito
specificato:

- dal 08/11/2012 al 07/03/2013
- dal 01/10/2013 al 31/12/2013

Si rilascia il presente certificato di servizio, a richiesta dell’interessato per gli usi
consentiti dalla legge, precisando che lo stesso non pud essere prodotto agli organi

della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi.

Modugno,




& CUTADIMODUGNO Servizio 1-Affari Generali -Personale
o COMUEIFA U Flel » FRr o
s TROTOCOLL GENERALE Citta’ di Modugno

ELE ,:; Prot. 0000008 Provincia di Bari
%ﬁﬁ: del 02/01/2014

Oggetto: richiesta di attestazione di servizio

La sottoscritta Beatrice Chiumarulo nata Bari il 12/02/1974 ¢ residente a Bari in
Lungomre C.Colombo n. 316 cap 70127 , recapito telefonico 080 2020245, cell. 3289615611 e
mail bea_chivmarulo@hotmail.it; avendo sottoscritto con il Comune di Modugno un contratto
individuale di lavoro subordinato a tempo determinato della durata di tre mesi a decorrere dal
01/10/2013 al 31/12/2013 nella categoria C , pos. Econ. C1, con il profilo di Istruttore di vigilanza

CHIEDE

che venga rilasciato |’ attestazione di servizio.

Distinti saluti.

Modugno 1 Gennaio 2014

Lrsal el



1)

\ -

v

ﬁ CITTA' DI MODUGNG

iy CODICE IPA C_F262
o PROTOUCILO GENERALL

Prot. 0045143
del 16/09/2013

CITTA” DI MODUGNO

(Provincta di Bari)

SERVIZIO 1 - AFFARI GENERALI - PERSONALE

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- letta I’istanza presentata dalla sig.ra Chiumarulo Beatrice in data 16 settembre 2013
prot.n.45113;

Esaminati gli atti d’ufficio:
CERTIFICA

che, la dipendente sig.ra Chiumarulo Beatrice nata a Bari - Carbonara il 12/02/1974 e
residente in Bari — Santo Spririto al Lungomare Cristoforo Colombo, n.316 , ¢ stata alle
dipendenze di questo Ente, a tempo determinato, tempo pieno, con il profilo professionale di
“Agente di Polizia Municipale” cat. “C”, dal 08/11/2012 al 07/03/2013.

Si rilascia il presente certificato di servizio, a richiesta dell’interessato per gli usi
consentiti dalla legge, precisando che lo stesso non pud essere prodotto agli organi
della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi.

Modugno, 16 settembre 2013

RESPONSABRILE DEL SERVIZIO
(dott. Gianlugzi Berardi)




4

Spett. Le Comune di Modugno
Piazza del Popolo
70026 Modugno (BA)

Alla C.a. Responsabile del Personale

¥ CITTA' DI MODUGNO

CODICE 1PA C_F2063
PROTOCOLLO GENFRALE

Prot. (045113
del 16/09/2013

Oggetto: Richiesta certificato di Servizio

La sottoscritta Chiumarulo Beatrice nata a Bari il 12/02/1974,
residente a Bari — S. Spirito Lungomare C. Colombo, 316

C.F. : CHMBRC74B52A662U

CHIEDE

Di poter avere I’ attestazione di servizio per il periodo di lavoro svolto presso il
Comune di Modugno come Agente di Polizia Municipale nel periodo da

Novembre 2012 a Marzo 2013.

Modugno, 16/09/13

n fede

-



COMUNE DI MODUGNO - ¢_f262 - REG_PROT - 0000689 - Interno - 04/01/2024 - 17:27

CITTA’ DI MODUGNO
( CITTA’ METROPOLITANA DI BARI )

CORPO DI POLIZIA LOCALE
Via G. Maranda 52 - 70026 Modugno (BA)
Tel. 080/5865300
polizialocale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

OGGETTO: Regolamento Regionale 11 aprile 2017, n. 11 — Attribuzione dei distintivi di
grado all’Istruttore di Vigilanza, sig.ra B. C.

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE
Premesso:

che sul BURP n. 195 del 16/12/2011 & stata pubblicata la Legge Regionale 14 dicembre 2011, n. 37
“Ordinamento della Polizia Locale™;

che I’art. 12 di detta legge “Mezzi di servizio, uniformi, strumenti operativi e di autotutela”, al comma
1, lettera c) dispone che al fine di soddisfare esigenze di funzionalita, economicitd e omogeneita sul
territorio regionale e ferma restando I’autonomia regolamentare dei singoli enti locali, con il regolamento
regionale sono determinati i simboli distintivi di grado e le tessere di riconoscimento personale da
attribuire a ciascun addetto in relazione alla figura professionale e alle funzioni conferite;

che sul BURP n. 44 del 12/04/2017 & stato pubblicato il Regolamento Regionale 11/04/2017, n. 11 —
“Caratteristiche delle uniformi, dei distintivi di grado, dei mezzi e degli strumenti in dotazione alla
polizia locale” af sensi dell’art, 12 della legge regionale n. 37/2011;

Dato atto che il R.R. n. 11/2017:
% all’art. 8 disciplina i Gradi dei Dirigenti e degli Ufficiali di Polizia Locale;
« all’art. 9 disciplina i Gradi degli Ispettori, sovrintendenti, assistenti ed agenti di Polizia Locale;

< all’art. 10 attribuisce al Comandante di Polizia Locale, nella strefta osservanza del regolamento,
I’attribuzione dei competenti distintivi di grado per il personale in organico;

% all’art. 11 - Disposizioni transitorie - recita testualmente: “Nella fase di prima applicazione del
presente Capo, si prende atto di situazioni e requisiti di professionalitd e/o anzianita nel ruolo di
operatori di Polizia Locale gia maturati dal personale in servizio alla data di enfrata in vigore del
presente regolamento, stabilendo la seguente disciplina transitoria:

a) I Comandanti e gli Ufficiali di Polizia Locale che, alla data di entrata in vigore del presente atto e a
seguito di provvedimento amministrativo definitivo, indossano distintivo di grado superiore a quello
previsto dagli artt. 7 ¢ 8, possono continuare ad indossarlo purché lo stesso sia previsto nella tabella
corrispondente alla propria categoria funzionale;

b) al personale di Polizia Locale, che alla data di entrata in vigore del presente regolamento ¢ a seguito
di provvedimento amministrativo definitivo, ai sensi dell’art. 29 del CCNL del 14/9/2000, punti b) e c)



COMUNE DI MODUGNO - ¢_f262 - REG_PROT - 00006889 - Interno - 04/01/2024 - 17:27

alle cd “figure ad esaurimento”, ovvero divenuti sottufficiali successivamente a seguito di procedure
concorsuali o selettive ex art. 15 co. 5 e Allegato A della abrogata L.R. 2/89, ¢& attribuita la
denominazione di “Ispettore”, attribuendo loro le denominazioni di grado di cui all’art. 9, comma 1,
prospetto E) in relazione all’anzianita di servizio gia acquisita nel ruolo,

c) si definiscono sovrintendenti gli appartenenti della Polizia Locale che, pur rimanendo inquadrati
giuridicamente nell’area degli istruttori (ex. Categoria C}), con il requisito della sola anzianita di servizio,
con provvedimenti ufficiali e definitivi indossino i distintivi di grado di cui all’art. 15, comma 5 e
allegato A) dell’abrogata Legge Regionale n. 2/89; ad essi € assegnato il corrispettivo di grado secondo
la tabella di cui all’art. 9, prospetto F);

d) per gli assistenti e agenti scelti della Polizia Locale, a seconda degli anni di anzianita complessiva di
servizio maturata & assegnato il corrispettivo di grado seguendo i criteri di cui all’art. 9 — tabella
sovrintendenti — assistenti ed agenti, che prevede il requisito della sola anzianita di servizio;

Vista I’istanza prot. n. 60082 del 12/12/2023 avanzata dalla dipendente B. C.;

Considerato che:

% La dipendente B. C. in data 12 dicembre 2023 ha raggiunto un’anzianita di servizio complessiva di
8 anni lavorativi. ' '

VISTO il Decreto del Sindaco n. 12/2023, prot. n° 11354/2023 avente ad oggetto: “Incarico di
Responsabile di Servizio con Posizione Apicale - Servizio 9, ai sensi dell’Art. 50, comma 10, D.Lgs.
n.267/2000";

VISTO il Decreto del Sindaco n. 14/2023, prot. n. 13534/2023 avente ad oggetto: “Nomina del
Comandante del Corpo di Polizia Locale e riconoscimento gradi di Commissario Superiore”;

Visto il D. Lgs.18 agosto 2000, n.267 e ss.mm.ii.;
Vista la Legge Quadro sulla Polizia Municipale/Locale n. 65/1986;
Vista la Legge Regionale n. 37/2011;

Visto il Regolamento Regionale “Caratteristiche delle uniformi, dei distintivi di grado, dei mezzi e degli
strumenti in dotazione alla polizia locale™ ai sensi dell’articolo 12 della legge regionale n. 37/2011;

Dato atto che ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/90 e ss.mm.ii. come aggiunto dall’art. 1 comma 14

L. 190/2012 non sussistono casi di conflitto di interesse in ordine all’adozione del presente
provvedimento;

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente trascritte:
1) diattribuire i seguenti distintivi di grado alla sig.ra B. C., appartenente al Corpo di Polizia Locale:

Assistente - due “chevron” di colore rosso iscritti in perimetro rettangolare dorato e bottone
dorato;



COMUNE DI MODUGNO - ¢_{262 - REG_PROT - 0000689 - Interno - 04/01/2024 - 17:27

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e nel contempo non
implica mutamenti nello stato giuridico ed economico del personale;

3) di trasmettere lo stesso, alla sig.ra B. C. a tutti gli appartenenti al Corpo di Polizia Locale e al
Servizio Personale Finanziario ed Entrate, nonché pubblicazione all’Albo Pretorio;

4) diautorizzare, fin da subito, la sig.ra B. C. a indossare i distintivi di grado in oggetto ¢ ad adottare
i provvedimenti con il titolo attribuito.

Modugno, 4 gennaio 2024 Il Comandante della Polizia Locale

Comm. Sup. Dott. Marco Meli

MARCO
MELI
04.01.2024
aas, N 17:23:57
4\ GMT+01:00




COMUNE DI MODUGNO - ¢_f262 - REG_PROT - 0000689 - Interno - 04/01/2024 - 17:27

CITTA’ DI MODUGNO
( CITTA’ METROPOLITANA DI BARI )

CORPO DI POLIZIA LOCALE
Via G. Maranda 52 - 70026 Modugno (BA)
Tel. 080/5865300
polizialocale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

OGGETTO: Regolamento Regionale 11 aprile 2017, n. 11 — Attribuzione dei distintivi di
grado all’Istruttore di Vigilanza, sig.ra Beatrice Chiumarulo

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE
Premesso:

che sul BURP n. 195 del 16/12/2011 ¢ stata pubblicata la Legge Regionale 14 dicembre 2011, n. 37
“Ordinamento della Polizia Locale™;

che ’art. 12 di detta legge “Mezzi di servizio, uniformi, strumenti operativi e di autotutela”, al comma
1, lettera ¢) dispone che al fine di soddisfare esigenze di funzionalitd, economicitd e omogeneita sul
territorio regionale e ferma restando I’autonomia regolamentare dei singoli enti locali, con il regolamento
regionale sono determinati i simboli distintivi di grado e le tessere di riconoscimento personale da
attribuire a ciascun addetto in relazione alla figura professionale e alle funzioni conferite;

che sul BURP n. 44 del 12/04/2017 ¢& stato pubblicato il Regolamento Regionale 11/04/2017, n. 11 —
“Caratteristiche delle uniformi, dei distintivi di grado, dei mezzi e degli strumenti in dotazione alla
polizia locale” ai sensi dell’art. 12 della legge regionale n. 37/2011;

Dato atto che il R.R. n. 11/2017:
%+ all’art. 8 disciplina i Gradi dei Dirigenti e degli Ufficiali di Polizia Locale;
< all’art. 9 disciplina i Gradi degli Ispettori, sovrintendenti, assistenti ed agenti di Polizia Locale;

% all’art. 10 attribuisce al Comandante di Polizia Locale, nella stretta osservanza del regolamento,
I’attribuzione dei competenti distintivi di grado per il personale in organico;

< all’art, 11 - Disposizioni transitorie - recita testualmente: “Nella fase di prima applicazione del
presente Capo, si prende atto di situazioni e requisiti di professionalita ¢/o anzianita nel ruolo di
operatori di Polizia Locale gid maturati dal personale in servizio alla data di entrata in vigore del
presente regolamento, stabilendo la seguente disciplina transitoria:

a) I Comandanti e gli Ufficiali di Polizia Locale che, alla data di entrata in vigore del presente atto e a
seguito di provvedimento amministrativo definitivo, indossano distintivo di grado superiore a quello
previsto dagli artt. 7 € 8, possono continuare ad indossarlo purché lo stesso sia previsto nella tabella
corrispondente alla propria categoria funzionale;

b) al personale di Polizia Locale, che alla data di entrata in vigore del presente regolamento ¢ a seguito
di provvedimento amministrativo definitivo, ai sensi dell’art. 29 del CCNL del 14/9/2000, punti b) ¢ ¢)



COMUNE DI MODUGNO - ¢_f262 - REG_PROT - 0000689 - Interno - 04/01/2024 - 17:27

alle cd “figure ad esaurimento”, ovvero divenuti sottufficiali successivamente a seguito di procedure
concorsuali o selettive ex art. 15 co. 5 e Allegato A della abrogata L.R. 2/89, ¢ atiribuita la
denominazione di “Ispettore”, attribuendo loro le denominazioni di grado di cui all’art. 9, comma 1,
prospetto E) in relazione all’anzianita di servizio gia acquisita nel ruolo;

¢) si definiscono sovrintendenti gli appartenenti della Polizia Locale che, pur rimanendo inquadrati
giuridicamente nell’area degli istruttori (ex. Categoria C), con il requisito della sola anzianita di servizio,
con provvedimenti ufficiali e definitivi indossino i distintivi di grado di cui all’art. 15, comma 5 ¢
allegato A) dell’abrogata Legge Regionale n. 2/89; ad essi ¢ assegnato il corrispettivo di grado secondo
Ia tabella di cui all’art. 9, prospetto F);

d) per gli assistenti e agenti scelti della Polizia Locale, a seconda degli anni di anzianitd complessiva di
servizio maturata & assegnato il corrispettivo di grado seguendo i criteri di cui all’art. 9 — tabella
sovrintendenti — assistenti ed agenti, che prevede il requisito della sola anzianita di servizio;

Vista ’istanza prot. n. 60082 del 12/12/2023 avanzata dalla dipendente Beatrice Chiumarulo;,

Considerato che:

<+ La dipendente Beatrice Chiumarulo in data 12 dicembre 2023 ha raggiunto un’anzianita di servizio
complessiva di 8 anni lavorativi.

VISTO il Decreto del Sindaco n. 12/2023, prot. n® 11354/2023 avente ad oggetto: “Incarico di
Responsabile di Servizio con Posizione Apicale - Servizio 9, ai sensi dell’Art. 50, comma 10, D.Lgs.
n.267/2000";

VISTO il Decreto del Sindaco n. 14/2023, prot. n. 13534/2023 avente ad oggetto: “Nomina del
Comandante del Corpo di Polizia Locale e riconoscimento gradi di Commissario Superiore”;

Visto il D. Lgs.18 agosto 2000, n.267 € ss.mm.ii.;
Vista la Legge Quadro sulla Polizia Municipale/Locale n. 65/1986;
Vista la Legge Regionale n. 37/2011;

Visto il Regolamento Regionale “Caratteristiche delle uniformi, dei distintivi di grado, dei mezzi e degli
strumenti in dotazione alla polizia locale” ai sensi dell’articolo 12 della legge regionale n. 37/2011;

Dato atto che ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/90 e ss.mm.ii. come aggiunto dall’art. 1 comma 14
L. 190/2012 non sussistono casi di conflitto di interesse in ordine all’adozione del presente
provvedimento;
DETERMINA
Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente trascritte:
1) di attribuire i seguenti distintivi di grado alla sig.ra Beatrice Chiumarulo, appartenente al Corpo

di Polizia Locale: Assistente - due “chevron” di colore rosso iscritti in perimetro rettangolare
dorato e bottone dorato;



COMUNE DI MODUGNO - ¢_f262 - REG_PROT - 0000689 - Interno - 04/01/2024 - 17:27

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e nel contempo non
implica mutamenti nello stato giuridico ed economico del personale;

3) di trasmettere lo stesso, alla sig.ra Chiumarulo Beatrice, a tutti gli appartenenti al Corpo di
Polizia Locale ¢ al Servizio Personale Finanziario ed Entrate, nonché pubblicazione all’Albo
Pretorio;

4) di autorizzare, fin da subito, la sig.ra Beatrice Chiumarulo a indossare i distintivi di grado in
oggetto e ad adottare i provvedimenti con il titolo attribuito.

Modugno, 4 gennaio 2024 II Comandante della Polizia Locale

Comm.Sup. Dott, Marco Meli

MARCO
MELI
04.01.2024
17:23:57
GMT+01:00




S)Mé

PROT.
Al Com. Sup.Dott. Di Turi A.
—--.‘_> e.p.c. Responsabile Ufficio Personale
Comune di Modugno
) Ro!ODLJc‘,Or:rLocha
Hﬂ;’ﬂHﬂ!!.’!ﬂ!f!.’l!!!lii!?ﬂl!lﬂ!.'ﬂl!ﬂﬂm”!”!!i ' Loro sedi

C s g, N il gy
Prol.Gen:f;a n: 29223:;';2: oaare
??t? 28092021 Oy 1529 *

La sottoscritta CHIUMARULO BEATRICE nata a Bari il 12/02/74 e residente a Bari Santo
Spirito n. 316, c.f.. CHMBRC74B52A662U, in servizio presso il comando di polizia locale di
Modugno con contratto a tempo indeterminato dal 14/11/17 con profilo professionale di
istruttore di vigilanza categoria C2, fa seguito alla richiesta di autorizzazione a svolgere un incarico
esterno, prot. n 0033484 del 7/9/2021 concessa in datal7/9/2021 prot. n 35258 per comunicare
che 30 ore sono destinate alla materia educazione economica e 30 ore alla gestione del
magazzino freddo.

Cordialita

Modugno, 27/09/2021

Ag. Sc. Chiumarul trice
%% fedex - ﬁm&g@_po
.
'\.\
\‘_\\
N
\\
M
%



POSTA CERTIFICATA: trasmissione attestati

1dil

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: trasmissione attestati

Mittente: "Per conto di: b.chiumarulo@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 18/01/2021, 16:40

A: "ufficio personale" <ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it>

Messaggio di posta certificata .

[l giorno 18/01/2021 alle ore 16:40:46 (+0100) il messaggio

“trasmissione attestati" & stato inviato da "b.chiumarulo@pec.it"

indirizzato a:

ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec293.20210118164046.26338.481.2.68@pec.aruba.it

— postacert.eml

Oggetto: trasmissione attestati

Mittente: "b\.chiumarulo" <b.chiumarulo@pec.it>

Data: 18/01/2021, 16:40

A: "ufficio personale” <ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it>

Gent.mi,

in allegato trasmetto n. 6 attestati di partecipazione a video seminari per linserimento nel fascicolo personale.

Grazie, cordialita.

A.P.L. Beatrice Chiumarulo

— Allegati:
daticert.xml 809 bytes
postacert.eml| 11,2 MB
ANVU 22_12_ 2020.pdf 705 kB
1_10_2020CHIUMARULQO_BEATRICE (1).pdf 1,5 MB
5_10_2020CHIUMARULO_BEATRICE.pdf 1,5MB
8_10_2020ACHIUMARULO_BEATRICE.pdf 1,5 MB
8_10_2020CHIUMARULO_BEATRICE.pdf 1,5MB
9_10_2020CHIUMARULO_BEATRICE.pdf 1,5 MB

19/01/2021, 09:21



FAC-SIMILE DI DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

ALLA SELEZIONE PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE
ALL’INTERNO DELLA CATEGORIA “C” PER L’ANNO 2020

AL SERVIZIO 6

i ; Finanziario - Personale
lill”llcll!!zszl[ﬂllllﬂﬂﬂlﬂﬁlHﬂllﬂlﬂlﬂllﬂl Ufficio Personale
Pthe;\eral.e-n:.g]lf:;(::; -OMWQSP S E D E

Data: 07#07r2020 Ora: 16.23
Classific.

La sottoscritta Beatrice Chiumarulo nata il 12 febbraio 1974 a Bari ed ivi residente in
Lungomare Cristoforo Colombo n. 316, n. telefono 328961561 1, dipendente a tempo
indeterminato del Comune di Modugno, Servizio 11 Polizia Locale

Visto ’avviso pubblico di selezione per’progressione orizzontale per i dipendenti
comunali per I’anno 2020

CHIEDE

di essere ammessa a partecipare alla selezione di cui all’avviso pubblicato in data 6
luglio per I’inquadramento nella posizione economica “C3” immediatamente
superiore a quella di appartenenza.

A tal fine, consapevole delle conseguenze penali in caso di dichiarazione mendace ai
sensi e per gli effetti dell’art.76 del D.P.R. 28/12/2000 n.445

DICHIARA

1. Di aver prestato servizio a tempo indeterminato all'interno di un Ente Pubblico
dal 14 novembre 2017 e precedentemente a tempo determinato nei periodi:
- dal 8/11/2012 al 7/03/2013 comune di Modugno
- dal 1/10/2013 al 31/12/2013 comune di Modugno
- - dal 15/09/2014 al 15/12/2014 comune di Modugno
- dal 4/07/2016 al 30/08/2016 comune di Giovinazzo
- dal 1/09/2016 al 30/04/2017 comune di Modugno
- dal 15/06/2017 al 30/06/2017 comune di Terlizzi
- dal 3/07/2017 al 13/11/2017 comune di Modugno; .
2. Di essere inquadrata nell’anno 2020 nella categoria “C”, posizione economica
“C2” e di aver maturato anni 2 (due) di servizio nella categoria e posizione
economica di appartenenza.

3. Di non aver subito I’applicazione di sanzioni disciplinari superiori alla censura nel
biennio 2018/2019.



DIRLINE D BTN

MODUGKO

| A

|
|
C_F262- - 1-2018-12-18 - GOG6661
Prot Generale n:  DDGB661 A |
Data: 18/12/2018 Ora: 1619 I
Dizssific.: i

AL SEGRETARIO GENERALE

AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 6

FINANZIARIO — PERSONALE

E,P.C. ALL’ASSESSORE AL PERSONALE

LORO SEDI

Oggetto: ricorso Progressioni Economiche Orizzontali. Sollecito.

Con nota prot. n. 50574 del 28/09/2018, trasmessa in data 1/10/2018 a mezzo mail istituzionale, &
stata comunicata I'esclusione delle istanze delle scriventi dalla selezione per le Progressioni
Orizzontali per Fanno 2017, in quanto carenti del requisito del possesso dell’anzianita minima di 24
mesi con rapporto di lavoro a tempo indeterminato nella catégoria di appartenenza ovvero “C1”.

In data 9/10/2018, prott. nn. 52495 e 52737, le scriventi hanno presentato ricorso avverso
Pesclusione, adducendo motivazioni e fonti del diritto del proprio ricorso.

Alla data odierna, purtroppo, non & pervenuto alcun riscontro, pertanto, cortesemente si invitano

le SS.LL. in indirizzo a pronunciarsi nel merito.

Nell’attesa, si porgono distinti saluti.

A.P.L. Beatrice Chiumarulo A.P.L. Rosa Anna Nova

Bt e Hiswond, e\

‘-’\JV

l






SCHEDA DI VALUTAZIONE DEGLI APPORTI INDIVIDUALI DI TIPO QUALITATIVO PER L’ATTRIBUZIONE ~ ANNO: _2017

Settore:_Servizi di P.M., Igiene Urbana, Servizi af Ciftacting Servizio: Polizia Municipale
Dipendente : _ CHIUMARULO BEATRICE -._... Calggonia;

P ey e G AU il
PARAMETRO ) GIUDIZIO SINTETICO - PUNTEGGIO ATTRIBUITO

2) Adatiabilith delle prestaziont lavorative alle peculion

esigenze degli obieftivi: il parametro misum in particolare la precisione ¢ la qualitd delle = E
A [prestazfoni svolte relativamente al mggiungimento degli obiettivi prefissati ed al rapporto Oftimo 10 ’

con ['ntenza; .

JPHRMW 1108 s o

b) Disponibilita all'elasticitd funzionale: il pamnetro

verifica la capacit di adattamento a fornire prestazioni non rigidamente predefinite per il
B [profilo professionale posseduto senza per altro superare i limiti della complessita di QOttimo . 10
pttstazmm es:g:bxh per ogni mlcgom funzionale, e

c) Dlspom'blhté al cmnbiamentn tl:cnolng(co do

organizzativo: il parametro misura la partecipazione € Ja reattivita rispetto a processi
€ |Horganizzativi che chisdono significative modifiche della prestazione Bueno : 7
{Funteggio da aftribuire ta 1 3 10)

d) Partecipazione sl raggiungimento obiettivi: il

parametro verifica I'effettivo apporto qualitativo alla realizzazione degli obiettivi, individuati :
D |nell’ambito dei piani o dei progett annuali nonché alla capacith di leadership & di Buono : 28
coupemzmnc per i Iavon col]eg(al: o di gruppo. ’

] Dupomblht.ﬁ a sostenere impegni di la\roro sggiuntivi:

il parametro misura la disponibilith a fomire prestazion] quantitativamente significative per
E |te particolari esigenze connesse all'attuszione degli obiettivi previsti in appositi piani o Ottimo 30
progetti, anche oltre il normale orario di-lavero,
{Punteqalo da.altribiire a1 4300

f) Disponibilita sl arricchimento professionale capacitd

di proprie soluzioni migliorative dell'orgrnizzazione del lavoro: il parametro misura la
F  |disponibilitd all'amricchimento professionele e Ja capacitd di trovare solurioni Buono
organizzative ate n gamntire il ragmungxmanto degli obiattivi.
fial]

Note

La presente valutazione tiene contodelta valutazione fatta dal dirigente protempore To!a]e Punteggio atiribuito

e —; 1 H:B dellseFesn"e

Per presa visione e ricevula copia:




AL COMANDANTE DI P.L.

TOIMUNE L4 QDL

‘\
MODUGNO I
i | 1 - .
R AT AT GG | Magg. Angelo Di Turi
- (‘c_fzs:- - 1-202!}02—20-0009:&: |
Provgonerae 00082t | / AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 6
Classific.:
- - . P.0O. Donato Martino
E, p.c. AL SEGRETARIO GENERALE

AL’ASSESSORE AL PERSONALE

Oggetto: scheda di valutazione anni 2012/2013/2014.

Le scriventi A.P.L. Beatrice Chiumarulo e Rosa Anna Nova, in servizio presso il Comando di P.L. di
questo Ente, facendo seguito al sollecito prot. n. 50659 del 14/10/2019 riguardante la richiesta di liquidazione
della produttivita per gli anni 2012/2013/2014, comunicano che per i medesimi anni non hanno ricevuto la
scheda di valutazione.

Pertanto, ne fanno urgente richiesta.

Cordialita.

) U/ﬂéw) %&q’@@ QM %ﬂp







CITTA’ DI MODUGNO

Cilta Metropolitana di Bari
POLIZIA LOCALE
tel. 080/5354845 — fax 0B0/5865406 — pee: polizialocale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

MODUGNO
GE?E%I?%& LOCALE
I | ..----i--------'" All’Apl Nova Rosa Anna
—-0 7 MAR. 00 All’ Apl Chiumarulo Beatrice
ep.c. Al Responsabile Servizio 6

OGGETTO: Schede di valutazione anni 2012-2013-2014

A riscontro della Vs del 20/02/2020 prot.9261, si riferisce che non si € in grado di
rilasciare quanto richiesto poiché non reperibili agli atti di quest’ufficio.
Con ’occasione si porgono cordiali saluti.

Il Comandante

Magg. Dott. Angﬁo i Turi
/@,ﬂg /(j :



POSTA CERTIFICATA: schede di valutazione performamance...

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: schede di valutazione performamance 2012/2013/20174
Mittente: "Per conto di: b.chiumarulo@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>

Data: 22/12/2020, 13:11

A: "ufficio personale" <ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it>

CC: f.dattomo@comune.modugno.ba.it,p.mazio@comune.modugno.ba.it

Messaggio di posta certificata

[l giorno 22/12/2020 alle ore 13:11:51 {(+0100} il messaggio

"schede di valutazione performamance 2012/2013/20174" & stato inviato da
"b.chiumarulo@pec.it"

indirizzato a:

f.dattomo@comune.modugno.ba.it p.mazio@comune.modugno.ba.it
ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec293.20201222131151.18800.522.1.67 @ pec.aruba.it

-— postacert.eml

Oggetto: schede di valutazione performamance 2012/2013/20174

Mittente: "b\.chiumarulo" <b.chiumarulo@pec.it>

Data: 22/12/2020, 13:11

A: "ufficio personale" <ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it>
CC: f.dattomo@comune.modugno.ba.it,p.mazio@comune.modugno.ba.it

Gent.mi,

facendo seguito alla mia precedente PEC diieri 21 ed in riferimento alla mia istanza prot. n. 9261 del
20/02/2020, rinnovo la richiesta delle schede di valutazione relative alla performance degli anni 2012/2013/2014
afferenti rapporti di lavoro a tempo determinato, finalizzati alla erogazione del premio performance di quegli anni.
Attendo riscontro.

Cordialita.

A.P.L. Beatrice Chiumarulo

— Allegati:
daticert.xml 998 bytes
postacert.emi 2,5kB

1di1 _ 22/12/2020, 15:14



COMLNE

nnmlﬂ!gmnmﬂiz?ﬁﬁiimummuum

202 - 1 -2021-02-18 - 00071 27

ALLA DOTT.SSA VALERIA DE PASQUALE

Pict.Generals i 0067127 P '

Data: ra: 11,29

outa: 180202021 Ora: 1.2 !/7 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 6 FINANZIARIO
- - . E PERSONALE

E, p.c. AL SIG. SINDACO
ALL'ASSESSORE ALLE FINANZE
AL SEGRETARIO GENERALE
ALLAR.S.U.

Oggetto: schede di valutazione e compensi produttivita anni 2012/2013/2014.

Le scriventi Nova Rosa Anna e Chiumarulo Beatrice, dipendenti a tempo
indeterminato di questo Comune, in servizio presso il Comando di Polizia Locale con il
- profilo professionale di Agente di Polizia Locale, rinnovano ancora una volta la richiesta
relativa alla consegna delle schede, di valutazione afferenti gli anni 2012/2013/2014, mai
pervenute dal Responsabile del Servizio, Comandante di Polizia Locale e tantomeno
dal’Ufficio Personale. Contestualmente sollecitano, altresi, il pagamento della produttivita
per gli anni 2012/2013/2014 mai erogata. Tali compensi si riferiscono ai seguenti rapporti
di lavoro con contratto a tempo determinato:

dall’8/11/2012 ai 7/3/2013
dall’1/10/2013 al 31/12/2013
dal 15/9/2014 al 15/12/2014

Non pervenendo nulla nel termine di 15 giorni dalla data della presente, le scriventi
proporranno ricorso presso il Giudice del Lavoro di Bari.

K%c.%:b& @ﬂ% o4
| J

/oo



Zimbra ‘ https://posta.comune.modugno.ba.it/h/printmessage?id=41629&tz=...

[3

Zimbra f.dattomo@comune.modugno.ba.it

Schede di valutazione e compensi produttivita anni 2012/2013/2014.

Da : Valeria DE PASQUALE ven, 19 feb 2021, 17:00
<v.depasquale@comune.modugno.ba.it>

Oggetto : Schede di valutazione e compensi produttivita anni
2012/2013/2014.

A : Rosa Anna NOVA
<a.nova@comune.modugno.ba.it>, Beatrice
CHIUMARULO
<b.chiumarulo@comune.modugno.ba.it>

Cc : Vittorio Francesco Ercole NUNZIANTE
<v.nunziante@comune.modugno.ba.it>,
Francesca DATTOMO
<f.dattomo@comune.modugno.ba.it>

Prot. 7411 del 19/02/2021

Con la presente si riscontra Vostra nota prot. n. 7127 del 18/02/2021 e si
comunica che non risultano agli atti la schede di valutazioni per le attivita
lavorative svolte per gli anni 2012/2013/2014.

Cordiali saluti

Valeria De Pasquale

Il Responsabile del Servizio Finanziario Personale

Comune di Modugno

1dil 22/02/2021 10:12



Zimbra https://posta.comune.modugno.ba.it/h/printmessage?id=16747&part...

Zimbra f.dattomo@comune.modugno.ba.it

sollecito liquidazione e pagamento compensi produttivita anni 2012/2013/2014
e richiesta incontro.

Da : b.chiumarulo <b.chiumarulo@pec.it> ven, 06 mag 2022, 09:42

Oggetto : sollecito liquidazione e pagamento compensi
produttivita anni 2012/2013/2014 e richiesta
incontro.

A : comunemodugno@pec.rupar.puglia.it
Rispondi a : b chiumarulo <b.chiumarulo@pec.it>

AL SEGRETARIO GENERALE

E RC.

AL SINDACO

AL RESPONSABILE SERVIZIO PERSONALE
ALLA R.S.U.

ALL'UFFICIO PROTOCOLLO

Le scriventi Beatrice Chiumarulo e Rosa Anna Nova , dipendenti a tempo indeterminato
di questo Comune, in servizio presso [a Polizia Locale con il profilo di Agente di Polizia
Locale, hanno prestato servizio per il Comune di Modugno con contratto a tempo
determinato nei seguenti periodi:

dall'8/11/2012 al 7/3/2013

dall'l/10/2013 al 31/12/2013

dal 15/9/2014 al 15/12/2014

Nei predetti periodi non hanno percepito alcun compenso a titolo di
produttivita/performance.

Tale violazione dei diritti contrattuali & stata rappresentata per iscritto piu volte al
Responsabile del Servizio Personale ed alla S.V., con cui hanno anche avuto un incontro
per illustrare la problematica.

Tutto cid non ha sortito alcun effetto ed a distanza di diversi anni le scriventi non hanno
ancora percepito quanto dovuto.

Pertanto, si chiede alla S.V. un nuovo incontro affinché si definiscano le posizioni
dell'Ente nel merito.

La presente vale quale interruzione dei termini prescrizionali.

F.to Beatrice Chiumarulo

1di2 10/05/2022, 08:53



Zimbra https://posta.comune.modugno.ba.it’/h/printmessage?id=16747&part...

F,to Rosa Anna Nova

2di2 10/05/2022, 08:53



Zimbra https://10.10.5.25//printmessage?id=16250&tz=Europe/Berlin

Zimbra f.dattomo@comune.modugno.ba.it

invio determianzione del Responsabile del Servizio n. 802/2018

Da : Francesca Dattomo <f.dattomo@comune.modugno.ba.it> lun, 30 lug 2018, 10:48

Oggetto : invio determianzione del Responsabile del Servizio n. 21 allegato
802/2018

A : Beatrice Chiumarulo
<b.chiumarulo@comune.modugno.ba.it>

Con la presente si trasmette in allegato la determianzione del Responsabile del Servizio n.
802/2018.

Cordiali saluti.

Ufficio Personale.

Dott.ssa Francesca Dattomo

Ty i URicio Personale
Sat |
..... ol Sede legale: Piazza del Popolo, 16

Sede operativa: viak dela Repubblica, 46/b

www.comune. modugng.ba.it 70026 - Medugno (8a)
Tek +39 080.58.65.501 - +39 080.58.65.262

mai. f,dattomo@comune.modugne.ba.it
r.ec.: Ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

Rispetta ! ambienta: se non H & necessario non stampare questa mail - Respect the environment: if you do
not need not print this email

AVVISO DI RISERVATEZZA

La informiamo che ai sensidel D.Lgs.196/2003, Codice del trattamento dei dati personali,
il contenuto del presente messaggio e deisuoi allegati, é di stretta competenza del
destinatario, pertanto la lettyra della comunicazione, se nhon autorizzata dallinteressato,
costituisce violazione delle norme che regolano la materia e pitt precisamente fa
inviolabilitd della corrispondenza da soggetti non interessati o autorizzati. Anche nel caso
diinvio errato della presente e-mail sono interdetie Iy visione e lutilizzazione di
informazioni in essa contenute.

La preghiamo, pertanto, di informare linteressato o di distruggere il messaggio.

We inform you that under the italfan L.D.196/2003 of the Personal Data Protection Code , the contents of this message and its attachments are
strictly under the responsibility of the recipient. The reading of the communication by wham is not interested or not autharized, unless authorized
by the recipient, is a violation of the law and more specifically, of the inviolability of the carrespondence.

Even in case of error in sending this email, the viewing and the use of the information therein contained will be forbidden.

We therefore ask you to inform the interested party or destroy the message.

7= MX-M502N_20180730_103802.pdf

1di2 30/07/2018 10:48



‘POSTA CERTIFICATA: Re: Richiesta indirizzo di residenza.

1di2

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Re: Richiesta indirizzo di residenza.

Mittente: “Per conto di: b.chiumarulo@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 03/09/2019, 12:32

A: ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 03/09/2019 alle ore 12:32:49 (+0200) il messaggio

"Re: Richiesta indirizzo di residenza." & stato inviato da "b.chiumarulo@pec.it"
indirizzato a:

ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

[l messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec292.20190903123249.12128.588.1.66@pec.aruba.it

— postacert.eml

Oggetto: Re: Richiesta indirizzo di residenza.

Mittente: "b\.chiumarulo" <b.chiumarulo@pec.it>

Data: 03/09/2019, 12:32

A: ufficiopersonale.comune.modugnho@ pec.rupar.puglia.it

Come da precedenti comunicazioni, confermo la mia residenza:

Comune di Bari
Lungomare Cristoforo Colombo n. 316
cap. 70127

Cordialita.

A.P.L. Beatrice Chiumarulo

Da : "PEC - Ufficio Perscnale Comune di Modugno” ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it
A :'b.chiumarulo@pec.it

Cc:

Data : Mon, 2 Sep 2019 08:27:47 +0200

QOggetto : Richiesta indirizze di residenza.

> Buongiorno,

>

> in merito ad una cemuncazione pervenuta su un procedimento in corso
> relativo al cambio della residenza, con la presente si chiede precisa
> indicazione della dell'indirizzo e luogo di residenza, al fine di

> aggiornare il profilo giuridico.

P

> Cordiali saluti.

-

> Ufficio Personale.

>

-

03/09/2019, 12:41



PUSTA CERTIFICATA: Comunicazione variazione résidénza

b

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Comunicazione variazione residenza
Mittente: "Per conto di: b.chiumarulo@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 26/05/2019, 07:05
A: ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it
s p . f
s .

Messaggio di posta certificata

Il giorno 26/05/2019 alle ore 07:05:10 (+0200} il messaggio

"Comunicazione variazione residenza" & stato inviato da "b.chiumarulo@pec.it"
indirizzato a:

ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

|dentificativo messaggio: opec2891.20190526070510.26662.187.1.62@pec.aruba.it

—postacert.eml|

Oggetto: Comunicazione variazione residenza

Mittente: "b\.chiumarulo" <b.chiumarulo@pec.it>

Data: 26/05/2019, 07:05

A: ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

Gent.mi,
in allegato trasmetto la variazione di residenza per il seguito di vostra competenza.

A.P.L. Beatrice Chiumarulo

— Allegati:
daticert.xml 822 bytes
postacert.eml 1,1 MB
doc00476520190524151902. pdf 843 kB

1di1 26/05/2019, 11:53



OGGE'I‘TO. Comumtazmnc di o io dd ptoccdtmmtn .munnmmh\‘o dt mmmne el .uu\;.mh: ds.ll.a P
S ; popolazione residente i qmmo Comuna ambip 4 abitwions. ai gendt deall ant, 7 ¢rsepe 0o
A L""&" n. "4 U‘Oi) © 8wy dd n:hu\u‘h,@ mx«nto di .\ttuwzwne R, I‘l\ n 1\4?"’0%
T ‘" e CHIU\L\RULO B‘&:.\‘ml(:h (n»\m mx*mm} N ne
- e N ; *s « bt ' ESE N TI R ! P
3 B hge g A “’. E G ' - . ,:{s . s # R e !4 e R ; s
e -.Con la preseme sts:omumta diu m‘dan od:emn \mm av\;mm it pm«\‘dm\enm .ammnmmhm "_ : '*
" per !:scnz:on&anamahca al se“uenit. mdmzr.o: )—&rtl. \UO\ I.M\L Ckl@l()l*QR (.,ZQL(.\\ lBQ o
- PT+S TO SP[RITQ‘ A o i, . : sy
della SN edinni gli alm &v emuah Li.ompom.nu del. mu.iea nuhan: npomn in du.h\ amaione, -
‘ Al'riguardo i/ m!crmn che: ** B et PRSI "';‘ e, R
R LAmmzm\u-azmm competeme_”.‘- all, exu.m.moue%ﬁel pm\wdm\unm dl x-.m.nmu *:m.ag. afea 2 i JEIT
"7 " ..Comungdi Bari; v * : 3 Ny
. i-! 11 responsabile delpmcednmenm‘ 33l Fi "mmmnq‘ dmn Domcmm !‘ETROLJ\(}. , _ <L
Y ) Il pmced:mento ammmamam*o ::oucludm al ssum -dell® .m., Romma 3 dcliq L . .ss:‘”m e T,

1

# Denmya fei- ! {x.ltnmh«-“im{i\tmx '

Il

L ?TI“M d’i hmnrumt iﬂ FAWY x,{; ;Q&:)_‘s&\"!?fn “b',fligﬂmf“ L

53 - R
- - ph i & - : ¥ % wed
% Yae, Yk i L et iy o ¥ P - i X
: . x ]
a i it " uro . ¢ H b g
- & o v -
. “ -
1 Ao ! . - v
= r Bl 3
: = - Ta . e
I N - “ - B L .
a . - VRS 3 -l & -
' . A - ¥ DN A [ BRI
™ - o~ o gt . v i \
. I w LP 2 wo A . v s ‘
[ . -
- % = -
! & r g - 4 !
" - i .
. ' B Maar Py N e, - - .3 N
" 2 oy ’ ’ -
' ‘4 1 - g o A
‘ Bun. 05 k} . Jar . . 1
* | 9 s _ -
> - - 4 L

173

i g, cmi i thnid previst dalla te«.ger 241 }9&@@

ch nmdenza & cambl abitazionie, ubu:am ih Com) \ﬁuonn \cm.to it 4, ney sourentt oram: mam\d:‘

dalle orea

) abltaz:one quest Ufficlo pliowede;& 'a-d écmrmi*e h.szmtnza (im requmuupm st I\r! l‘mh\}lk u pct la .
recxsttazmne stessa’ ech& rascorst 4,3 il it dall \1\’\‘10 del pmcedmlmm mtm ch-e \m mr;.». eﬂemza% fa S

' comupicazione “dei mquls’ﬁz ‘maneanti [0 deg SCrizion
3 remsnaz:onesxmtendunoconfermate‘ ol ; R L S

EORUL 'Si n%nde Hiotd; “altresi; éhe ai: sensis dc;t wmma : t "‘\44101"\ m mm &
. dlchna:amom ncn cnmspondenn al vero, st npph..a‘hﬂ "‘t; ‘,dd D P.!\\ mm ,qmﬁ i
dzspongono nspemvmneme lardecadenza; du bu\ahu evenmalmuntt. m‘qumn pere lenn"ﬂvlh da:h}:m:m;,,
riligvor penaled lla dichidrazione: mendaue. con' r;!m\*a denuticia .ﬂid Torit Gfgidwam“ .

1

R "K:

5

lnfb:manva ai ‘sesi dcll art. T3det D.Il-m. 195?’00. Yo
de: dan-; rsonali):' i dan ' <o‘uo pm:.cnn} sdalle-dis izioni vigenti @
e P il _nmm} @] = %r,.‘ﬁ"?‘“?‘:l': !ﬁ‘ o

sy

5, p:esw la R\pamz: “eSm%m Demagreficts Anggrfe - Uttictodictiarimont ~ ~ )

09_(}9 alle 3,00,, 1[‘_o;p\vgds'dalle ore. Q? 00 .ﬂk { o daike \m 15..\0 -ﬁk m lw \l)t) iw _'

> ',' At nmm;;l raticdamimechan it




R e,
CITTA Di MODUGNO.

PROVINCIA DI BARI

L :'__ _ UFF[C[O NOT[FICHE E ALBO PRETORIO
HIIIMHE'lﬂﬂilﬁlﬂllﬁll."fﬂffllﬂﬂ!!!! TN 'I

I
2018-11-12 - DDsI0ES

Prot Genem = n. 0059069 P I
Datar 12111/2018 Ora* 09.33 '
Classific: !

RjSp.notslll...‘Hlfgl,'f. lq{f&f‘

d€1©=2—ll e g

dell's av»m [NHDC—JO a nome dv

"\f@\f@( ﬁo% AN
m@ ]! estrem] dravvenuta consegmh_ o
procedmfxenlp }
”“&‘w}aﬁ%ﬁ% : | 5; -

5



CaTstpsesvA o TN T g ............ @ -----------------
jﬂq 3

@w:eur;;}..:c% = gerucd
-Esewe 15 08/ 1VT 28301 efRP wva



Ordine e Sicurezza Pubblica — Area I Ter

A
.
.

Prot. 17181 e 17184/2018/0.S.P./I Ter

X
(AR er—-—amhq
N 7

Bari, 23 ottobre 2018 ““« - :" ” W

RACCOMANDATA AR, LT TR L
0 A 5 Al Sig. Smdacodei\godmune- di- -
i Modugno
Da‘ta.: qzmtzms Ora: 12.16

I

OGGETTO: Notifica decreto di rgyééa della qualita di Agente di Pubblica
Sicurezza presso il Corpo di Polizia Municipale del Comune |
Modugno (BA).

Si trasmettono i decreti pari numero relativo all’oggetto.
Si resta in attesa di una copia munita degli estremi di avvenuta notifica.

4




SRR S s

nfﬁ;@gﬁg{&ﬂé@fﬁ?@?ﬂffﬁﬁﬁflmnfﬂ
g

Prot. n,17181 e 17184/2018/0.S.P./1 Ter

VISTA l'istanza prot. nr.0152919/2018 in data 31 marzo 2018 con la quale il Corpo di Polizia
Locale di Modugno ha richiesto il conferimento della qualith di Agente di Pubblica Sicurezza in
favore del Sig.ra Chiumarulo Beatrice, nata a Bari il 12 febbraio 1974 e residente a Modugno

in Via Paradise n.8, in servizio presso il suddetto Comune con profilo di Istruttore di Vigilanza
Cat.C;

VISTA la Determina nr.1056/2017 del 13 novembre 2017 di assunzione del Sig.ra Chiumarulo
Beatrice presso il Comune di Modugro- Corpo di Polizia Locale, col profilo professionale di
Istruttore di Vigilanza — Agente di Polizia Locale, categoria C posizione economica C1, mediante
contratto a tempo pieno e determinato, a decorrere dal 14 novembre 2017;

RITENUTO che non sussistano motivi ostativi al conferimento della richiesta qualifica di Agente
diP.S.;

VISTO il decreto prefettizio nr. 60267/2017/9B1/Gab. del 29 novembre 2017 di conferimento
dell’incarico di Dirigente dell’Area I Ter — Ordine e Sicurezza Pubblica della Prefettura — Ufficio
Territoriale del Governo di Bari;

VISTO Iart. 14 del D.Lgs. 19 maggio 2000 n. 139 il quale prevede che i Dirigenti della carriera
prefettizia adottino i provvedimenti dell’ Area funzionale a cui sono proposti;

VISTO I'art. 5 della Legge n. 65/1986;

DECRETA

E’ CONFERITA al Sig.ra Chiumarule Beatrice, sopra generalizzato, la qualitd di Agente di
Pubblica Sicurezza nell’ambito di tutto il territorio comunale e nei modi e nelle forme previste
dalle vigenti disposizioni di Legge e dei regolamenti. i

La predetta qualith di Agente di P.S. potra essere revocata a seguito del venir meno di alcuno dei
requisiti previsti dalla legge.

Tale attribuzione dovra intendersi automaticamente decaduta ed improduttiva di effetto al cessare
del servizio i qudlitd di operatore della polizia locale presso 1’ Amministrazione richiedente, alla
quale incombe ’onere di tempestiva comunicazione dell’intervenuta cessazione e contestuale
riconsegna del presente originale.

11 Sindaco del Comune di Modugno & incaricato della notifica ed esecuzione del presente decreto,

Bari, 17 ottobre 2018

Susca Caligaris



&

CoMUNE Dt MOBUGRO

sottoscritio ssf@szﬁ; Matificators Comule

notificatg ¢ e::ﬂ;,szz' dol presents alte &l Sigaw-=<E{

.................. a jﬁf Qg\"”ibﬁ tavie GOﬂﬁﬁWWﬁ@m

T T
Modwﬁria, %t@% \\ 20 ng \
Fﬁ!CE\iUTA @\%ﬁh&

er



MODUGNO

11 G 5 1 R L LR

C_F262- » 1~ 2016-11-02 - 0057347
Prol Generale n 0057347 _ A
Data 02/11/2018 Oma: 1246

Classific.:

Prot. n.17181 e 17184/2018/0.S.P./I Ter

favore del Sig.ra Nova Rosa Anna, nata a Bari il 19 agosto 1974 e residente a Modugno Al

Viale della Repubblica n.3/E, in servizio presso il suddetto Comune con profilo di Istruttore di
Vigilanza Cat.C;

VISTA la Determina nr.754/2017 de] 7 agosto 2017 di assunzione del Sig.ra Nova Rosa Anna
presso il Comune di Modugno- Corpo di Polizia Locale, col profilo professionale di Istruttore di
Vigilanza — Agente di Polizia Locale, categoria C posizione economica C1, mediante contratto a
tempo pieno e determinato, a decorrere dal 9 agosto 2017,

RITENUTO che non sussistano motivi ostativi al conferimento della richiesta qualifica di Agente
diP. S,

VISTO il decreto prefettizio nr. 60267/2017/9B1/Gab. del 29 novembre 2017 di conferimento
dell’incarico di Dirigente dell’Area I Ter ~ Ordine e Sicurezza Pubblica della Prefettura — Ufficio
Territoriale del Governo di Bari;

VISTO Part. 14 del D.Lgs. 19 maggio 2000 n, 139 1] quale prevede che i Dirigenti della carriera
prefettizia adottino i provvedimenti dell’ Area funzionale a cui sono proposti;

VISTO I’art. 5 della Legge n. 65/1986;

DECRETA

E’ CONFERITA al Sig.ra Nova Rosa Anna, sopra generalizzato, la qualitd di Agente di
Pubblica Sicurezza nell’ambito di tutto 1l territorio comunale e nei modi ¢ nelle forme previste
dalle vigenti disposizioni di Legge e dei regolamenti. -

La predetta qua%té di Agente di P.S. potra essere revocata a seguito del venir meno di alcuno dei
requisiti previsti dalla legge. - .
Tale attribuzione dovra intendersi automaticamente decaduta ed improduttiva di effetto al cessare
del servizio i gualita di operatore della polizia Jocale presso I’Amministrazione richiedente, alla
quale incombe Ionete di ‘témpestiva comunicazione dell’intervenuta cessazione e comntestuale
riconsegna del presente originale.

Il Sindaco del Comune di Modugno ¢& incaricato deila notifica ed esecuzione del presente decreto.

Bari, 17 ottobre 2018 S

Susca Caligaris



Loy

5

COMUNE Di MC}@U%
zottoscritto Messo Motifisaters Canmle eﬂc;;z
notéfieato cepla dERIRHR g 7 §ig, NQV;A ,

ggr ﬁ;@EVUT’A LI ‘




Ordine e Sicurezza Pubblica — Area I Ter

Prot. 17181 e 17184/2018/0.S.P./1 Ter

Bari, 23 ottobre 2018
RACCOMANDATA A.R.

COMUNE D8 MIDUGHD

0 K L 16 Al Sig. Sindaco del Comune di
Prot,ge_:zargl-e-r::- %D(;g;:;frz o A Modugno

Crata: D2M1/2048 Ora: 1216 .
Classific.:

OGGETTO: Notifica decreto di rc;zo/ca della qualita di Agente di Pubblica

Sicurezza presso il Corpo di Polizia Municipale del Comune
Modugno (BA).

Si trasmettono i decreti pari numero relativo all’oggetto.
Si resta in attesa di una copia munita degli estremi di avvenuta notifica.




..it ..M.hv....\\.\. Rl alsatote A e :v.. :}.\JJ“J

ai -

r, ._.L

N 2... -s %

[



TLRE S Loy, "

MODUGND

!IIHUICI_IFL@lﬂ'lﬂﬂkﬂﬁl]ﬂmﬂlﬂﬂlﬂﬂm

- - 1-207811.02.
PfOI-Generafe o 2 - C057347

005734
Data: o211
Tiassific.s G Cra: 1218

Prot. n.17181 ¢ 17184/2018/0.S.P./1 Ter

VISTA l'istanza prot. nr.0152919/2018 in data 31 marzo 2018 con la quale il Corpo di Polizia
Locale di Modugno ha richiesto il conferimento della qualita di Agente di Pubblica Sicurezza in
favore del Sig.ra Chiumarulo Beatrice, nata a Bari il 12 febbraio 1974 ¢ residente a Modugno

in Via Paradiso n.8, in servizio presso il suddetto Comune con profilo di Istruttore di Vigilanza
Cat.C;

VISTA la Determina nr.1056/2017 del 13 novembre 2017 di assunzione del Sig.ra Chiumarulo
Beatrice presso il Comune di Modugno- Corpo di Polizia Locale, col profilo professionale di
Istruttore di Vigilanza — Agente di Polizia Locale, categoria C posizione economica C1, mediante
contratto a tempo pieno e determinato, a decorrere dal 14 novembre 2017,

C————————————

RITENUTO che non sussistano motivi ostativi al conferimento della richiesta qualifica di Agente
diP.S.;

VISTO il decreto prefettizio nr. 60267/2017/9B1/Gab. del 29 novembre 2017 di conferimento
dell’incarico di Dirigente dell’Area I Ter — Ordine e Sicurezza Pubblica della Prefettura — Ufficio
Territoriale del Governo di Bari;

VISTO P’art, 14 del D.Lgs. 19 maggio 2000 n. 139 il quale prevede che i Dirigenti della carriera
prefettizia adottino i provvedimenti dell’ Area funzionale a cui sono proposti;

VISTO P’art. 5 della Legge n. 65/1986;

DECRETA

E’ CONFERITA al Sig.ra Chiumarulo Beatrice, sopra generalizzato, la qualitd di Agente di
Pubblica Sicurezza nell’ambito di tutto il territorio comunale e nei modi e nelle forme previste
dalle vigenti disposizioni di Legge e dei regolamenti.

La predetta qualitd di Agente di P.S. potra essere revocata a seguito del venir meno di alcuno dei
requisiti previsti dalla legge.

Tale attribuzione dovra intendersi automaticamente decaduta ed improduttiva di effetto al cessare
del servizio i qualitd di operatore della polizia locale presso 1’Amministrazione richiedente, alla
quale incombe I’onere di tempestiva comunicazione dell’intervenuta cessazione e contestuale
riconsegna del presente originale.

11 Sindaco del Comune di Modugno ¢ incaricato della notifica ed esecuzione del presente decreto.

Bari, 17 ottobre 2018

Susca Caligaris,



TOANE T MITAETE

O LT

C_F262- - 1-2016-11:02- 0057347
Prot.Generale n: 0057347 A
Data; 02/11/2018 Oma: 12,16

Classific.:

Prot. n.17181 e 17184/2018/0.S.P./I Ter

VISTA Tl’istanza prot. nr.0152919/2018 in data 31 marzo 2018 con la quale il Corpo di Polizia
Locale di Modugno ha richiesto il conferimento della qualita di Agente di Pubblica Sicurezza in
favore del Sig.ra Nova Rosa Anna, nata a Bari il 19 agosto 1974 e residente a Modugno Al
Viale della Repubblica n.3/E, in servizio presso il suddetto Comune con profilo di Istruttore di
Vigilanza Cat.C;

VISTA la Determina nr.754/2017 del 7 agosto 2017 di assunzione del Sig.ra Nova Rosa Anna
presso il Comune di Modugne- Corpo di Polizia Locale, col profilo professionale di Istruttore di
Vigilanza — Agente di Polizia Locale, categoria C posizione economica C1, mediante contratto a
tempo pieno e determinato, a decorrere dal 9 agosto 2017;

RITENUTO che non sussistano motivi ostativi al conferimento della richiesta qualifica di Agente
diP. 8.;

VISTO il decreto prefettizio nr. 60267/2017/9B1/Gab. del 29 novembre 2017 di conferimento
dell’incarico di Dirigente dell’Area I Ter — Ordine e Sicurezza Pubblica della Prefettura — Ufficio
Territoriale del Governo di Bari;

VISTO l'art. 14 del D.Lgs. 19 maggio 2000 n. 139 il quale prevede che i Dirigenti della carriera
prefettizia adottino i provvedimenti dell’ Area funzionale a cui sono proposti; '

VISTO I’art. 5 della Legge n. 65/1986;

DECRETA

E’ CONFERITA al Sig.ra Nova Rosa Anna, sopra generalizzato, la qualitd di Agente di
Pubblica Sicurezza nell’ambito di tutto il territorio comunale e nei modi e nelle forme previste
dalle vigenti disposizioni di Legge e dei regolamenti.

La predetta qualitd di Agente di P.S. potra essere revocata a seguito del venir meno di alcuno dei
requisiti previsti dalla legge.

Tale attribuzione dovra intendersi automaticamente decaduta ed improduttiva di effetto al cessare
del servizio i qualiti di operatore della polizia locale presso I’Amministrazione richiedente, alla
quale incombe l’onere di tempestiva comunicazione dell’intervenuta cessazione e contestuale
riconsegna del presente originale.

I Sindaco del Comune di Modugno & incaricato della notifica ed esecuzione del presente decreto.

Bari, 17 ottobre 2018

Susca Caligaris



_ _ Al Comandante di P.L.
oW 005 6]1 ZL’ 18 QTT 2015 Magg. Luigi Di Caterino
E, p.c Responsabile Ufficio Personale
Comune di Mod.ugno

Loro sedi

OGGETTO: Richiesta di collaborazione occasionale presso Enap Puglia.

La sottoscritta CHIUMARULO BEATRICE nata a Bari il 12/02/74 e residente a Bari Santo Spirito
Lungomare C. Colombo 316, c.f.. CHMBRC74B52A662U, in servizio presso il comando di polizia locale di
Modugno con contratto a tempo determinato dal 01/09/16 al 30/04/17

CHIEDE

I’autorizzazione a prestare la propria attivitd di docente in materie economiche e giuridiche con contratto
di collaborazione occasionale, presso 'Enap Puglia con sede a Modugno in via Bitritto, in oggetto
richiamato, in orari che non comprometterebbero il regolare servizio da svolgere di Agente di P.L.

in attesa di un riscontro positivo, si porgono distinti saluti.

A.P.L. Chiumarulo Beatrice

Bﬁ&@w@u%

Modugno, 18 ottobre 2016



Ai senei della Legge 241/90 si nominsg

1 Responsa‘rwgccdimcnto
o ] nas

19 (1T, 201



) {
(X

- o | All’ufficio personale del Comune di Modugno
CODIC'E IPA ¢ Foga
_E E PR(JTUC()LLE}—(:ET:]ERALE |

Prgy, b0s1529
del 17/10/2915

Oggetto: richiesta di annullamento lettera prot. 50104 aél 10/1Q2013 con oggetto richiesta di
autorizzazione all'incarico di formatrice/ docente

La sottoscritta Chiumarulo Beatrice nata a Bari il 12/02/1974 e residente a Bari S.Spirto  Lungomare
C.Colombo 316 c.f.. CHMBRC74B52A662U

CHIEDE

che la lettera con prot. N. 50104 del 10/10/2013 con oggetto richiesta di autorizzazione all'incarico di
formatrice/docente venga considerata nulla per sopraggiunti impedimenti .

Modugno 17 Ottobre 2013




y7

" CITTA' DI MODUGNO N

CODICE 1PA C_F202 ' Al Sig. Sindaco del Comune di Modugno
PROTOCOLLY GENERALE Dott. Nicola Magrone
Prot. 0050104 All'uff. Personale del Comune di Modugno
del 10/10/2013 E.p.c. Al Responsabile Polizia Municipale

i

oggetto: richiesta di autorizzazione all’incarico di formatrice/docente

N
la sottoscritta Chiumarulo Beatrice nata a Bari il 12/02/1974 e residente a Bari S. Spirito in Lungomare C.
Colombo n. 316 c.f.: CHM BRC 74B52A662U, ai sensi dell’art. 53 del D. Igs. N. 165/2001, chiede a suddetta
amministrazione comunale con cui ha stipulato in data 30/09/2013 un contratto di assunzione a tempo
determinato (3 mesi) in qualita di Agente di Polizia municipale, I'autorizzazione a svolgere I'incarico di
formatrice/docente con contratto di collaborazione occasionale senza vincolo di subordinazione c/o I'Ente
di Addestramento Professionale En.A.P. Puglia sede di Modugno (BA) - via Bitritto.

L'attivita consiste in interventi di docenze in aula di materie economithe & giuridiche.

Si precisa che predetta attivit sard al di fuori del normale orario di favoro e non contrasterebbe in aicun
modo con la turnazione prevista per gli agenti di P.M. )
LY

In attesa di riscontro positivo si porgono distinti saluti.

Modugno, 10 ottobre 2013



e

Ll .

> CONFERIMENTO DI INCARICO Repertorio N° 19

Con [a presente scrittura privata da valere ad ogni effetto di legge

tra
Ente attuatore En.A.P. Puglia
Sede legale Via Gigante, 23, 70033 Corato (Ba)
Codice fiscale 92025350726
Partita lva 04892820723

Rappresentato da PRESIDENTE E LEGALE RAPPRESENTANTE Mazzilli Nunzio
nato a/ Il residente Corato (BA) il 05/06/1942 e residente per la carica presso la Sede dell' Ente

qui di seguito denominato per brevita Ente attuatore

e
slg. Chiumarulo Beatrice
Titalo dl studlo Laurea Triennale in Economia e Amministrazione
Natoa/il Bari (BA) il 12/02/1974
residente a 70050 - 8. Spirito ( BA )
ViaiPlazza n° Via LungoMare C. Colombo 316
Codice fiscale CHMBRC74B52A662U
P.lva

qui di seguito denominato/a per brevita Esperta
PREMESSO

A. chela con D.D. D.D. 1805 DEL 20/11/2012 OF/2011 - ha ammesso a finanziamento if progetto
dal titolo OP, AMM. SEGRET. Codice : OF11017 presentato dall’Enfe attuatore neil’ambito
delle atlivita di cui alla Misura ** Asse ** per la sede di MODUGNO ;

B. _che il suddetto progetto della durata complessiva di 3200 ore prevede attfivita di Docente

C. “che I'Ente attuatore intende avvalersi della collaborazione professionale di esperti esterni a cui
affidare l'attivita di cui al punto A;

D. che I'Esperta ha dichiarato di essere oftre che in possesso dei requisiti professionali necessari
per 'espletamento dell'incarico come da currictium presentato disponibile a prestare la propria
collaborazione professionale come Coll, Occasionale impegnandosi a collaborare con
efficienza ed efficacia sulla base di quanto previsto dal progetto esecutivo che dichiara di ben
conoscere;

E. che I'Esperta ha dichiarato inoltre di essere a conoscenza del progetto approvato delia
normativa comunitaria vigente e delle modalita di attuazione in materia di iniziative
cofinanziate dal FSE e conseguenti criteri di verifica amministrativo-contabile impegnandosi ad
attenersi al progetto alffe suddette normative e ail'osservanza delle regole in esse contenuts;

F. che per la natura dell'attivita in tema di applicazione della legge 31/12/96 n°675 art, 10 “Tutela
delle persone e di altri soggetti rispetto al trattamento di dati personali” é obbligatorio per i
titolari dell'azione e per quanti vengano comunque coinvolti nell‘attivita progettuale il
conferimento dei dati personali utilizzabili per tutte le necessita di carattere operativo-
gestionale di studio di ricerca e di quant'altro necessario per il monitoraggio la valutazione ecc.
delliniziativa medesima e che pertanto I'Esperta da esplicito consenso;

Tutto quanto sopra premesso e ritenuto le parti come sopra generalizzate convengono e

e



[ A ——

s b iy

pattuiscono quanto segue:

L. PREMESSA

La premessa costituisce parte essenziale ed integrante del presente atto.

II. OGGETTO DEL CONTRATTO

L'Ente attuatore conferisce all' Esperta formale incarico ai sensi delf'art.2222 c.c di Docente che
comportera per I'Esperta gii obblighi di cui ai seguenti articoli. L'Esperta si impegna ad assolvere
lincarico affidato nei modi e nei termini previsti dalle vigenti leggi in materia di Formazione
Professionale e l'attivita sara prestata nell'ambito dell'articolazione progettuale delfintervento cosi
come previsto nel progetto approvato che I'Esperta dichiara di conoscere in tutte Je sue parti. Tufte
le prestazioni effeftuate durante lo svoigimento del rapporto in forza delf'art. 2222 c.c. e §g. non sono
soggette ad alcun vincolo di subordinazione nei confronti del Committente ed escludono quindi ogni
carattere di dipendenza. AlEsperta & consentito I'accesso ai locali dellEnte attuatore sede di
svolgimento dell'iniziativa ed é garantita la collaborazione del personale delfEnte attuatore ove il

summenzionato reputi opportuno procedere neff'orario lavorativo alla ricerca di documenti,
acquisizione dati, ecc.

L’Esperta dovra svolgere I'attivita di Docente

IIL. IMPEGNO E DURATA

L'incarico di cui sopra dovra essere svolto per complessive n. 30 Ore ore nel periodo intercorrente
dal 15/01/2013 al 31/03/2014, La sede di effettuazione di dette prestazioni é la medesima indicata in
premessa ovvero alfra sede stabilita dall'Ente attuators.

L’ Esperta si impegna a compilare I'annessa scheda di rilevazione dei dati anagrafici e personali

allegando if proprio curriculum vitae et studiorum e dichiarando in autocertificazione ai sensi della
vigente normativa:

a. il proprio titolo di studio

b. di non avere carichi pendenti e procedimenti giudiziari in corso presso le Procure e le Preture
deffa Repubblica

¢. dinon essere o essere dipendente della Pubblica Amministrazione (in tale ultimo caso dovra
indicare I'amministrazione dalla quale dipende I'Ufficio che provvede alla liquidazione dello
stipendio la qualifica di inquadramento e prowedere a farsi rilasciare idonee autorizzazione a
svolgere l'attivita oggetto def presente contratto).

L' Esperta si impegna altresi a consegnare al termine dell'espletamento della prestazione o

comunque a richiesta dell'Ente aftuatore i report/refazioni di impegno (giomate, orari, descrizione
delle attivita svolite, ecc.) firmati in autocertificazione.

IV. CORRISPETTIVO E RIMBORSI

Il compenso orario a lordo defle ritenute di legge é convenuto in € 25,00 ( VENTICINQUE/00 ) IVA e
C.A.P. Esclusi, se e in quanto dovuti. /i compenso dinnanzj indicato & comprensivo inoltre di ogni e

qualsiasi altra indennita e/o oneri a qualsiasi titolo. All' Esperta non spelta nessuna indennita di fine
rapporto né altro a qualsiasi titolo.

Pagina2 di 5



L' Esperta potra oftenere il rimborso delle eventijali ‘sg
propria prestazione solo se espressamente™ syt oy
corrisposti dietro presentazione di apposita Hos
materia fiscale nonché con le disposizioni stabilite-in rmiteris
per: oo T e T
‘a. spese di viaggio (che saranno rimborsate "a{breséﬁfaz';dh'é"'déf HESI di
conformita delle leggi in materia); e B g e UL R
b. spese di vitlo ed alloggio (che sarannc'ricondsciuti Solo iper TirFaiigiingibiiita |9l #uogo di
abituale dimora & saranno calcolate a riorma delle vigénti dispasizioni di legge in matera ol
trasferte per i dipendenti della Pubblica Ammiinistrazionie). -~ - . .- oo

1spesa da calcolarst in
PR e

'
™ EY s

V. MODALITA' DI PAGAMENTO

Il pagamento di quanto-dovuto avverra:

: Pleeala 1 Fewn S A ey
a) Per le prestazioni a seguito di presentazione di regolare fattira oaltio titolo equipoliente redatto a
norma di legge a cui verranno allegato i reports giornalieri autocertificati delf'attivita svolta, - -

b) Per il rimborso delle spese di viaggio vitto ed alloggio a seguito, di-regolare richiesta. a Eui
dovranno essere alfegati titoli di spesa in originale e autorizzazioni all'iso'di mez roprio fr_lej. caso
di rimborso benzina. L'uso del mezzo aereo sara autorizzato solo. ed. esclusivamerite: Se pit

conveniente per I'Ente attuatore e comunque preventivamente autorizzato.Non. sonc-ammessi costi -

per taxi.

L'Ente attuatore provvedera al pagamento di acconti sui compensi in pfoporziohe, ’ég?{f‘,s_gg‘creditir
ricevuti dalla Amministrazione Pubblica convenzionante. Per eventuali ‘ritardi di pagamento
imputabili a ritardato finanziamento degli Organi erogatori I' Esperta non potra richiedere allEnte
atfuatore interessi di qualsiasi genere o indennita di svalutazione monetaria a lal finee fin d'ora con
il presente atto rinunzia espressamente ed irrevocabilmente a qualsiasi pretesa di tal-genere,

VI. OBBLIGO DI RISERVATEZZA E PROPRIETA' ]NTELLETTUALE '

L' Esperta si impegna a fornire la sua prestazione intellettuale nelfambifo dellintervento
programmato per un totale di ore indicato al precedente punto li. Lo Stesso si obbliga a mantenere
riservate le informazioni unitamente a procedimenti metodi e/o dati tecnici dei quali nell'espletamento
delfincarico verra a conoscenza.

T s L

Qualsiasi materiale rivenienté dal lavoro individuale o di gruppo restera nella Pig—é_na ed esciu_s{va
proprieta e disponibilita delf'Ente attuatore con espressa rinunzia ad ogni e qualsiasi pretesa e dirito
da parte degli autori ed estensori. s

VII. RECESSO

Qualora dopo verifica in corso d'opera si rifevi che it programma concordato non viene ﬁgpet{ato 0 si
rilevino nelle prestazioni carenze tali da pregiudicare o svolgimento del corso e la motivazione dei
partecipanti all'Ente attuatore é data facoita ai sensi deli'art 2224 c.c. di fissare un congruo termine
all' Esperta af fine di uniformarsi alle prescritte condizioni contrattuali. Trascorso inutilimente defto
termine I'Ente attuatore potra recedere dal contratto salvo il diritto af risarcimento del danno.

Le parti convengono aftresi ai sensi dell'art. 2227 c.c. che I'Ente attuatore a suo insindacabile giudizio
polra receders liberamente dagli impegni assunti con il presente contratto in qualsiasi momento e
con effetto immediato. In tal caso I'Ente attuatore comunichera all’ Esperta @ mezzo raccomandata

Pagina3di$
P anssae—— ]

e |
it ]



A/R la volonta di recedere ga) coniratto e dalla data di ricezione di tale comunicazione il contratto
cessera df produrre qualsivoglia effetto tra je parti. Le parti convengono che in caso di esercizio del
diritto di recesso da parte dellEnte affuatore questuftimo sara tenuto esclusivamente al pagamento
delle prestazioni professionali fino a quel momento effettivamente svolte cio a parziale deroga di
quanto previsto dall'art. 2227 c.c. con espressa rinunzia da parte dell' Esperta a qualsivogiia pretesa
e/o risarcimento per qualsiasi litolo, ragione o azione.

VIIL. FORO COMPETENTE .

Le parti convengono che in caso dj conlroversie civili derivanti dali'applicazione del presente
contratto sara competente in via esclusiva jf foro di Trani (BA).

L' Esperta

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 1341 e ss. cod.civ, le parti si danno reciprocamente atto df aver letto
aftentamente e specificataments ed €Spressamente approvano e clausole contenute negli articoli:

l. Premessa

I1. Oggetio del contratto

Il. Impegno e durata

V. Corrispettivo e rimborsi

V. Modalita di pagamento

VI. Obbligo di riservatezza e proprietd intellsttuale

Vil. Recesso

Vill. Foro competente
Corato (Ba) 15/01%

L' Esperta

L' Esperta preso atto dellinformativa predisposta dall'Ente attuatore in oftemperanza all'art. 10 dellz
legge 675/96 presta if proprio consenso ai sensi deff'art 11 della stessa legge al trattamento dei dat
personali contenuti nella presente scrittura privata.

in fede

L' Esperta

Pagina 4 di 5



Allegato sub-a)

Moduli e contenuti relativi alla docenza di cui al presente Incarico

Liincarico di insegnamento di cui sopra oltre alla Docenza Frontale prevede sard

contenuti:

relativa ai seguenti moduli e/o

|

Descrizione

Ore ]

[TECNICA D'UFFICIO

30

per un totale di 30 ore

Tale incarico oltre alla docenza frontale prevede:

« la predisposizione del programma didattico e delle relative esercitazioni;
s la predisposizione e a correzione del questionario di verifica da sottoporre agli alfievi prima della

conclusione dell'unita didattica per la valutazione degli stessi;

e la compilazione della scheda relativa all'Unita Formativa Capitalizzabile;

Il programma didattico ed il questionario dovranno essere consegnali dall’Esperta almeno una settimana

prima deil'intervento in aula.

Corato (Ba) 15/01/2013

L'Esperta

Pagina 5di 5




CITTA’ DI MODUGNO

(Provincia di Bari)

Modugno, 15 novembre 2012

Alla dipendente comunale
Sig.ra CHIUMARULO Beatrice

SEDE

Oggetto: Autorizzazione all’incarico di formatrice/docente.

" IL DIRIGENTE I SETTORE

Vista I’istanza della dipendente CHIUMARULO Beatrice, acquisita al protocollo
generale dell’Ente in data 8.11.2012 al n.53207,con la quale si chiede
’autorizzazione a svolgere ’incarico di formatrice/docente con contratto di
collaborazione occasionale senza vincolo di subordinazione c/o I’ Agenzia formativa
d’Anthea sede di Modugno(BA) e c/o I’Ente Addestramento Professionale En.A.P.
Puglia sede di Modugno;

Atteso che :
- I’incarico di che trattasi verra svolto al di fuor1 dell’orario di lavoro non

causando pregiudizio alle esigenze di servizio;

- non sussistono cause di incompatibilita e che le relative prestazmm non
rientrano nei compiti d’ufficio della dipendente;

- J’incarico e connotato dalla saltuarieta ed occasionalita

autorizza

lo svolgimento dell’incarico di che trattasi.




7

Al Sig. Sindaco Ing. Domenico Gatti

Del Comune di Modugno

1 ™ GNO
S;T:A _% < AlP Ufficio Personale de! Comune di Modugno

- g NOV 2012 p.c. al Capitano Di caterino Luigi

Cggetto: richiesta di autorizzazione all'incarico di formatrice/docente

La sottoscritta CHIUMARULO BEATRICE nata a Bari il 12/02/1974 e residente a Bari S. Spirito
in lungomare C.Colombo n. 316, c.f. CHMBRC74B52A662U, ai sensi dell’art.53 del D.lgs. n.
165/2001, chiede a suddetta amministrazione comunale con cui ha stipulato in data 8/11/2012 un
contratto di assunzione a tempo determinato (4 mesi) in qualita di Agente di Polizia municipale,
Pautorizzazione a svolgere l’incarico di formatrice/docente con contratto di collaborazione
occasionale senza vincolo di subordinazione c¢/o 1’agenzia formativa d’Anthea sede di Modugno
(BA) — viale della Repubblica s.n. e ¢/o P'Ente Addestramento Professionale En.A.P. Puglia sede
di Modugno (BA) - via Bitritto.

L’ attivita consiste in interventi di docenze in aula.

Si precisa che la predetta attivita sara al di fuori del normale orario di lavoro e non contrasterebbe in
alcun modo con la turnazione prevista per gli agenti di PM.

In attesa di riscontro positivo si porgono distinti saluti.
MODUGNO 08/11/2012

 sensi della Legge 24}/90 st nomind ]
) Respongabil del Pri A '.too I{’b T LO i IRMA

Chiumarulo Beatrice

= villg W)




Zimbra hitps://10.10.5.25/h/printmessage?id=7271 &tz=Furope/Berlin

Zimbra f.dattomo@comune.modugno.ba.it

Re: Comunicazione di assunzione.

Da : santorsola-michele@alice.it lun, 13 nov 2017, 13:32
Oggetto : Re: Comunicazione di assunzione.

/
A : Francesca Dattomo )
<f.dattomo@comune.modugno.ba.it>

Vi ringrazio per | informale comunicazione rimango in attesa dell' avviso formale
inoltrato secondo i canali istituzionali previsti dal C.C.N.L.
Distinti Saluti

------ Messaggio Originale =-----
Su Venerdi, 10 Nov, 17 At 12:31, Francesca
Dattomo<f.dattomo@comune.modugno.ba.it> da:

Gent.mo sig. Santorsola,

d'ordine del Responsabile del Servizio 6 Finanziario - Personale P.O.
Donato Martino, con la presente si comunica alla S.V. che questa
Amministrazione intende procedere all'assunzione, con contratto di lavoro
a tempo indeterminato e a tempo pieno di n. 1 unita di "Agente di P.L."
cat. C1 a partire dal 14 novembre 2017.

La S.V. & collocato in posizione utile, per la sottoscrizione del contratto di
lavoro, nella graduatoria di merito del "Concorso pubblico per titoli ed
esami per fa copertura di n.7 posti di "Agente di P.L." - Categoria C1" del
Comune di Modugno, approvata con determinazione dirigenziale n. 177
del 02/04/2012.

Si resta in attesa di celere e gradito riscontro da parte Sua, entro le ore
13,30 della data odierna, circa l'assunzione di che trattasi.

Cordiali saluti.

Dott.ssa Francesca Dattomo

Idil 15/11/2017 08:03



Zimbra https://10.10.5.25/h/printmessage?id=71994&tz=FEurope/Berlin

Zimbra f.dattomo@comune.modugno.ba.it

Re: Comunicazione di assunzione.

Da : info matera <info.matera@libero.it> ven, 10 nov 2017, 12:23
Oggetto : Re: Comunicazione di assunzione.

A : Francesca Dattomo
<f.dattomo@comune.modugno.ba.it>

Rispondi a : info matera <info.matera@libero.it>

Gent.ma Dott.ssa Dattomo,

Con la presente si comunica di non essere disponibile per 'assunzione di cui

all'oggetto, in quadto gia dipendente a tempo indeterminato presso altro Ente.
{

Distinti saluti.

Giuseppe MATERA.

Inviato da Libero Mail per Android

venerdi, 10 novembre 2017, 11:34AM +01:00 da Francesca Dattomo
f.dattomo@comune.modugno.ba.it:

Gent.mo sig. Matera,

d'ordine del Responsabile del Servizio 6 Finanziario - Personale P.O. Donato
Martino, con la presente si comunica alla S.V. che questa Amministrazione
intende procedere all'assunzione, con contratto di lavoro a tempo indeterminato
e a tempo pieno di n. 1 unita di "Agente di P.L." cat. C1 a partire dal 14
novembre 2017.

La S.V. & collocato in posizione utile, per la sottoscrizione del contratto di lavoro,
nella graduatoria di merito del "Concorso pubblico per titoli ed esami per la
copertura di n.7 posti di "Agente di P.L." - Categoria C1" del Comune di
Modugno, approvata con determinazione dirigenziale n. 177 del 02/04/2012.

Si resta in attesa di celere e gradito riscontro da parte Sua, entro le ore 12,30
della data odierna, circa l'assunzione di che trattasi.

Cordiali saluti.

Dott.ssa Francesca Dattomo

1dil . 10/11/2017 12:29



Zimbra https://10.10.5.25/h/printmessage?id=7205&tz=Europe/Berlin

Zimbra f.dattomo@comune.modugno.ba.it

Comunicazione di assunzione.

Da : Francesca Dattomo ven, 10 nov 2017, 12:31
<f.dattomo@comune.modugno.ba.it>

Oggetto : Comunicazione di assunzione.
A : santorsola-michele@alice.it

Gent.mo sig. Santorsola,

d'ordine del Responsabile del Servizio 6 Finanziario - Personale P.Q. Donato
Martino, con la presente si comunica alla S.V. che questa Amministrazione intende
procedere all'assunzione, con contratto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo
pieno di n. 1 unita di "Agente di P.L." cat. C1 a partire dal 14 novembre 2017.

La S.V. & collocato in posizione utite, per la sottoscrizione del contratto di lavoro,
nella graduatoria di merito del "Concorso pubblico per titoli ed esami per la
copertura di n.7 posti di "Agente di P.L." - Categoria C1" del Comune di Modugno,
approvata con determinazione dirigenziale n. 177 del 02/04/2012.

Si resta in attesa di celere e gradito riscontro da parte Sua, entro le ore 13,30 della
data odierna, circa I'assunzione di che trattasi.

Cordiali saluti.

Dott.ssa Francesca Dattomo

Idil 13/11/2017 10:00



